
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Bytový dům Gasperich 
Jméno autora: Karel KOUTNÝ 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: katedra betonových a zděných konstrukcí 
Vedoucí práce: Ing. Pavel Košatka, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: katedra betonových a zděných konstrukcí 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Splnění zadání práce splněno 
 

Rozsah zadání byl vedoucím bakalářské práce v průběhu semestru upřesňován, zadání bylo beze zbytku splněno. 
 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Student byl velice aktivní, sestavil si na celé období, určené pro zpracování bakalářské práce, plán práce, který s větším, 
někdy menším úspěchem plnil a vždy se pravidelně dostavoval na konzultace s vedoucím práce. 

 

Odborná úroveň B - velmi dobře 
 
Student vhodně uplatňoval znalosti, získané během studia a z odborné literatury, dobře se orientoval v podkladech, 
získaných z internetu, v některých případech však byla nutná korekce postupu se strany vedoucího, aby výsledek odpovídal 
potřebám praxe. 

 

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce A - výborně 
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku práce a její 
celkovou srozumitelnost 
Nemám připomínek. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
 
Považuji postup studenta při práci i závěrečné zpracování za zcela korektní, odpovídající citačním zvyklostem. 
 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Studentskou bakalářskou práci vzhledem k výše uvedeným dílčím výsledkům  hodnotím  
klasifikačním stupněm  A - výborně. 
 
 
           
 
 
Datum: 20.6.2016     Podpis: 


